COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DA  PROPOSTA

LICITAÇÃO/MODALIDADE TOMADA DE PREÇO N.º 012/2004

A Comissão Permanente de Licitação, designada pelas Portarias nº 35/2003,
07/2004 e 16/2004 através de seu Presidente, torna público e para
conhecimento dos licitantes que, em sessão pública da mesma, datada de
10/08/2004, após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o
critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado
classificatório:

• ITENS A, B e C - 1º Lugar: SANTANA & SANT’ANA LTDA., pelo valor de R$

101.076,00 (cento e um mil setenta e seis reais).

Campo Largo, 11 de agosto de 2004.

EMIR ANTONIO CECCATTO
Presidente da Comissão de Licitação